PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTOMIO DO

CNPJ 00 097 557.'0001-71

NOTIFICAÇÃO
L

14. icípa,

A Diretoria Geral de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legai,

NOTIFICA o prestador FÁBIO FARIAS MAMÉDIO COSTA, Médico, a apresentar-se

no dia 20 de novembro de 2023 às 10h, localizada na antiga escola Virgílio de Medeiros,

novo prédio anexo da Prefeitura, Centro - Santo Antônio do Descoberto - GO.

Santo Antônio do Descoberto - GO, 16 de novembro de 2023.

Jocely Ma

=deG
ha Gaspar

Diretora Ger ão de Pessoas
Decreto n° 2680/2023.

Quadra 33 Lote 24 —Santo Antônio do Descoberto - Goiás
E-mail: drhsad@hotmail.com